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TIETOSUOJASELOSTE REKRYTOINTIREKISTERISTÄ  

 

1. Rekisterinpitäjä  

Lehto Group Oyj (2235443-2)  
Voima e 6 B, 90440 KEMPELE  
(jäljempänä ”Rekisterinpitäjä”)  
 

2. Yhteys edot rekisteriä koskevissa asioissa  

etosuoja@lehto.fi 
Voima e 6 B, 90440 KEMPELE 
puh. 0207 600 900 
 

 3. Rekisterin sisältämät edot  

Tähän rekisteriin kuuluvia henkilö etoja voidaan käsitellä Rekisterinpitäjän rekrytoin järjestelmä 
TalentAdoressa, rekrycha ssa (www.lehto.fi) sekä Rekisterinpitäjän sisäisessä rekryvinkki-järjestelmässä.   
 
Talent Adore voi sisältää seuraviin etoryhmiin kuuluvia etoja Rekisterinpitäjän konsernista työpaikkaa 
hakeneista työnhakijoista: etunimi, sukunimi, sähköpos , puhelinnumero, asuinpaikka, työssäkäyn alueen 
sijain , työnhakijan vapaamuotoinen kuvaus itsestään, linkki LinkedIn-profiiliin, muut hakijan lisäämät 
linkit sekä valokuva. Tietokanta voi sisältää myös muita hakijan luovu amia edostoja kuten esimerkiksi 
työ- tai opiskelutodistuksia, videoita, hakijan osoi amia linkkejä työnhakuun lii yville sivuille esim. 
LinkedIn tai verkkosivupohjainen referenssi, palkkatoivomuksen koskien hae avaa tehtävää, kielitaidon, 

etoteknisen osaamisen, erityisosaamisen, koulutus- ja pätevyys etoja, valmistumisasteen, 
hakemuskirjeen, ansiolue elon, todistuksia, valokuvan, työnäy eitä/por olion, referenssilue elon, 
hakijan toivomuksia hae avaa työtehtävää kohtaan tai suosi elijoiden yhteys edot. Järjestelmään 
voidaan lii ää erityistapauksia koskevat, hakijan erikseen antamalla suostumuksella teetetyt  
turvallisuusselvityksiä ja soveltuvuusarviointeja koskevat rapor t.    
 
Rekisterinpitäjän rekrychat voi sisältää vapaamuotoisen keskustelun mahdollisen työnhakijan kanssa 
(sisältäen tapauskohtaises  yllä Talent Adoren osalta lueteltuja etoryhmiä, ka aen useimmiten ainakin 
henkilön yhteys edot sekä keskustelun työntekijän työhistoriasta ja häntä kiiinnostavasta työtehtävästä) 
keskustelun aikaleiman ja tekniset tunniste edot.  Rekisterinpitäjän sisäinen rekryvinkkijärjestelmä voi 
sisältää seuraaviat etoja: henkilön nimi, nykyinen työnantajayritys, nykyinen työtehtävä yrityksessä, 
puhelinnumero, sähköpos osoite, mistä ja miten vinkkaaja tuntee vinka avan henkilön, mihin 
työtehtävään ja mille palvelualueelle vinka ava henkilö voisi vinkkaajan mielestä sopia, mahdollinen liite, 
esim. CV tai por olio ja muut mahdolliset lisä edot.  
 
Evästeet   
 
Rekisterimme sisältää evästeiden avulla kerä yjä henkilö edoiksi katso avia etoja. “Eväste” on yleises  
käyte y pieni teks edosto, jonka internetselain tallentaa etokoneellesi tai muulle päätelai eellesi, kun 
vierailet verkkosivulla. Selain lähe ää edon vierailustasi takaisin verkkosivulle, kun vierailet siellä 
uudestaan. Kaikki nykyaikaiset verkkosivut käy ävät evästeitä tarjotakseen sinulle personoidumman 
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selainkokemuksen. Kukin eväste on erikseen asete u kullekin päätelai eellesi ja evästeitä voi lukea 
ainoastaan sillä palvelimella, jolla eväste on asete u. Koska eväste on sido u selaimeen, eikä 
lähtökohtaises  ole jae avissa eri selainten tai lai eiden välillä (ellei jokin selain, lisäosa tai muu sovellus 
erikseen mahdollista tätä), evästeiden hallinnoimiseksi tekemäsi valinnat soveltuvat lähtökohtaises  vain 
kyseiseen yksi äiseen selaimeen. Eväste ei voi ajaa ohjelmistoja, eikä sitä voida käy ää virusten  
tai muun haitallisen koodin toimi amiseen, eikä vahingoi amaan päätelaite asi tai edostojasi. 
Yksi äistä käy äjää ei lähtökohtaises  voida tunnistaa pelkästään evästeen tai vastaavien teknologioiden 
käytön kau a.  

 

4. Henkilö etojen käsi elyn tarkoitus ja oikeusperuste  

Henkilö etojen käsi elyn tarkoituksena on Rekisterinpitäjän rekrytoin prosessien toteu aminen ja 
poten aalisten työnhakijoiden etojen tallentaminen myöhempiä rekrytoin tarpeita varten. 
Rekisterinpitäjän tarkoituksena on o aa vastaan työnhakijoiksi ilmoi autuvien henkilöiden 
työhakemuksia, jotka voivat olla sisäisiä (Rekisterinpitäjän organisaa ossa työpaikkaa sisäises  vaihtavat), 
ulkoisia hakemuksia tai hakemuksia sisäisten rekryvinkkien kau a. Rekrycha n kau a saatavien 
henkilö etojen käsi ely perustuu samoihin tarkoituksiin.  
 
Rekisterinpitäjästä työnantajana kiinnostuneet henkilöt voidaan siirtää henkilön pyynnöstä 
rekrytoin järjestelmän sisäiseen Rekisterinpitäjän Talent Communityyn odo amaan avautuvia 
työpaikkoja, ja heille voidaan lähe ää avoimiin työpaikkoihin lii yviä tai muita henkilön kiinnostuksen 
kohteita vastaavia viestejä.  
 
Henkilö etojen käsi elyn oikeusperusteena on työntekijöiden rekrytoin in lii yvä Rekisterinpitäjän 
oikeute u etu työntekijöiden hakijana ja työpaikkojen tarjoajana. Siltä osin kuin suoramarkkinoin  sisältää 
muuta kuin avoimista työpaikoista ilmoi elua, käsi ely perustuu rekisteröidyn antamaan suostumukseen.    
Käytämme evästeitä parantamaan ja personoimaan palvelun käy ökokemusta, keräämään etoa palvelun 
kävijämääristä ja suosituimmista sisällöistä sekä tunnistamaan usein sivulla vierailevat kävijät. Kun 
sivuillamme vieraillaan, voidaan etoja kerätä mm. kävijän käy ämästä etokoneesta, IP-osoiteesta, 
käytetystä selaimesta ja palvelimesta. Evästeiden käy ö perustuu rekisteröidyn verkkosivulla anne avaan 
suostumukseen.   

 

5. Henkilö etojen vastaano ajat  

Rekisteröidyn etoja käsi elevät Rekisterinpitäjän henkilöstöosaston työntekijät ja rekrytoin in 
osallistuvat esimiehet tai heidän edustajansa. Henkilö etoja voivat käsitellä myös ulkopuoliset tahot (mm. 
henkilöstöpalveluyritykset) erillisestä toimeksiannosta. Rekrycha ssa edot vastaano aa joko 
Rekisterinpitäjän oma henkilöstöosaston työntekijä tai ulkopuolisen palveluntarjoajan edustaja. 
Rekisterinpitäjä on solminut kaikkien ulkopuolisten henkilö etojen käsi elijöiden kanssa EU:n etosuoja-
asetuksen vaa mukset täy ävän etosuojaa koskevan sopimuksen, jolla varmistetaan muun muassa 

etojen luo amuksellisuus.    
 
Tietoja voidaan luovu aa tarvi aessa viranomaisille tuomioistuinten päätösten ja viranomaisten lakiin 
perustuvien määräysten tai pyyntöjen perusteella.  

 



 

päivite y 10.6.2020 3

 

 6. Tietolähteet  

Rekrytoinnissa käyte ävät edot kerätään lähtökohtaises  rekisteröidyltä itseltään tai hänen 
osoi amaltaan suosi elijalta. Sisäisissä rekryvinkeissä edon voi antaa sopivasta kandidaa sta sisäinen 
suosi elija. Erityistapauksissa hakijan suostumuksella voidaan tee ää viranomaisen suori ama suppea 
turvallisuusselvitys (esimerkiksi taloushallinnon tehtävät tai työmaatehtävät Puolustusvoimien 
rakennusprojek ssa) taikka ulkopuolisen tahon toteu ama soveltuvuusarvioin . Kyseisissä tapauksissa 
rekisteröityjä edotetaan selvitysten ja arvioin en osalta aina erikseen. Turvallisuusselvitystä ja 
soveltuvuusarvioin a koskevat rapor t voidaan lii ää Rekisterinpitäjän rekrytoin järjestelmään.   
 

7. Henkilö etojen säily ämisaika  

Rekisterinpitäjä säily ää työnhakijan antamia työnhakuun lii yviä yllä maini uja etoja hakijarekisterissä 
24 kuukau a (perustuen yhdenvertaisuuslain 26 §:än). Tämän 24 kuukauden säilytysajan jälkeen edellä 
mainitut edot säilyvät varmuuskopio edostona vielä kahdeksan viikon ajan mahdollisten virheellisten 
poistojen tai muiden virheiden selvi ämisen ja korjaamisen mahdollistamiseksi.  
 

8. Rekisteröidyn oikeus vastustaa henkilö etojen käsi elyä  

Rekisteröidyllä on oikeus aina vastustaa suoramarkkinoin a sekä siihen lii yvää henkilö etojen käsi elyä. 
Samoin käsi elyn perustuessa Rekisterinpitäjän oikeute uun etuun, rekisteröidyllä on oikeus vastustaa 
henkilö etojen käsi elyä henkilökohtaiseen erityiseen lanteeseensa lii yvällä perusteella. Käsi elyn 
vastustaminen voi johtaa siihen, e ä työnhakijaa ei ole mahdollista o aa huomioon 
rekrytoin prosessissa.  
 

9. Rekisteröidyn muut oikeudet  

a. Oikeus saada pääsy henkilö etoihin ja oikeus etojen oikaisemiseen  

Rekisteröidyllä on oikeus saada maksu a jäljennös itseään koskevista henkilö edoista tai muutoin saada  
pääsy omiin henkilö etoihinsa. Rekisteröidyllä on oikeus vaa a, e ä Rekisterinpitäjä oikaisee ilman  
aiheetonta viivytystä rekisteröityä koskevat epätarkat ja virheelliset henkilö edot. Rekisteröity saa 
työhakemuksen työnhakujärjestelmään jäte yään sähköpos insa linkin, jonka kau a hän pääsee 
tarkastamaan ja muokkaamaan omia etojaan siihen as , kunnes Rekisterinpitäjän on aloi anut ko. 
henkilöä koskevien etojen käsi elyn rekrytoin prosessissa. Kun etojen käsi ely rekrytoin prosessissa 
aloite u, tulee rekisteröidyn osoi aa etopyynnöt Rekisterinpitäjälle kohdan 10 mukaises .   
 

b. Oikeus etojen poistamiseen  

Rekisteröidyllä on oikeus saada häntä koskevat edot poistetuksi rekisteristä, mikäli etoja ei enää 
tarvita alkuperäisiin tarkoituksiin eikä etojen käsi elylle ole enää esimerkiksi sopimuksen tai 
lakisääteisen velvoi een edelly ämää peruste a.  
 

c. Oikeus käsi elyn rajoi amiseen  

Rekisteröidyllä on oikeus saada etojen käsi ely rajoi umaan ainoastaan etojen säily ämiseen, mikäli  
edot ovat paikkansapitämä ömiä; käsi ely on lainvastaista ja rekisteröity ei halua etoja poiste avan;  

Rekisterinpitäjä ei tarvitse etoja enää käsi elytarkoituksiin, mu a rekisteröity tarvitsee niitä 
oikeudellisen vaateen laa miseksi, esi ämiseksi tai puolustamiseksi; tai rekisteröity on vastustanut 
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henkilö etojen käsi elyä henkilökohtaiseen erityis lanteeseensa lii yvällä perusteella odote aessa sen 
todentamista, syrjäy ävätkö Rekisterinpitäjän oikeutetut edut rekisteröidyn perusteet.  
 

d. Oikeus etojen siirtämiseen  

Rekisteröidyllä on oikeus saada häntä koskevat edot, jotka hän on toimi anut Rekisterinpitäjälle, 
siirretyksi järjestelmästä toiseen muun muassa silloin, kun käsi elyn oikeusperusteena on rekisteröidyn 
suostumus tai sopimus ja käsi ely suoritetaan automaa ses . 
 

e. Oikeus peruu aa suostumus  

Käsi elyn perustuessa suostumukseen rekisteröidyllä on oikeus peruu aa suostumus milloin tahansa  
käsi elyn aikana. Suostumuksen peruu aminen ei vaikuta suostumuksen perusteella ennen sen  
peruu amista suoritetun käsi elyn lainmukaisuuteen.  
 

f. Oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle  

Rekisteröidyllä on oikeus tehdä kantelu valvontaviranomaiselle, jos hän katsoo, e ä häntä koskevien 
henkilö etojen käsi elyssä on jäte y nouda ama a etosuojaa koskevia säännöksiä. Suomessa 
valvontaviranomaisena toimii Tietosuojavaltuute u (www. etosuoja.fi). Tämän oikeuden käy ö ei 
kuitenkaan rajoita rekisteröidyn muita hallinnollisia muutoksenhakukeinoja tai oikeussuojakeinoja.  
 

10. Tietopyyntöjen ja muiden rekisteröityjen oikeuksia koskevien pyyntöjen toteu aminen  

Rekisteröity voi osoi aa edellä kohdissa 8 ja 9 maini ujen oikeuksien toteu amista koskevan pyynnön 
osoi eiseen etosuoja@lehto.fi. Rekisterinpitäjä voi pyytää rekisteröityä tarkentamaan pyyntöään 
kirjallises  ja varmentamaan rekisteröidyn henkilöllisyyden ennen pyynnön käsi elemistä. 
Rekisterinpitäjä voi kieltäytyä pyynnön toteu amisesta etosuoja-asetuksessa säädetyllä perusteella.  
 

11. Rekisteröidyn oikeuksiin ja vapauksiin lii yvät mahdolliset riskit ja sovelle avat etoturvamene elyt  

Rekisterinpitäjä ja Rekisterinpitäjän puolesta henkilö etoja käsi elevät rekrytoin järjestelmien tarjoajat 
(Talent Adore Oy sekä Giosg rekrychat-palvelua tuo avan Upseller Oy:n järjestelmätoimi ajana) ovat 
sitoutuneet käsi elemään ja suojaamaan henkilö etoja voimassa olevan lainsäädännön mukaises .  

 
Tietoliikenneyhteys käy äjän selaimelta Rekisterinpitäjän palvelimelle on sala u. Sähköises  käsiteltävä 
aineisto kerätään etokantoihin, jotka ovat palomuurein, salasanoin ja muunlaisin teknisin keinoin 
suoja uja ja niiden käy öoikeudet on rajoite u ainoastaan henkilöille, joiden työtehtävien hoitaminen 
edelly ää järjestelmien käy öä.  Järjestelmien käy ö edelly ää käy äjätunnusta ja salasanaa, ja 
ainoastaan tehtäviin valtuutetuilla henkilöillä on pääsy käsiteltäviin henkilö etoihin. Järjestelmien 
auditoinnit suoritetaan säännöllises  etoturvan jatkuvuuden varmistamiseksi.   

 
 12. Tietojensiirto EU:n tai ETA:n ulkopuolelle  

Henkilö etoja ei siirretä EU:n tai ETA-alueen ulkopuolelle.  
 

 13. Automaa nen päätöksenteko  

Rekrytoin rekisterin sisältämiin etoihin ei kohdistu automaa sta päätöksentekoa.   


